
Uchwała Nr   441 / 2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z 21 września 2017r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Opracowanie dokumentacji                 

projektowo-technicznej na budowę sali sportowej wraz z zapleczem sanitarno-higienicznym                               

oraz termomodernizację i remont przyległego do niej budynku dydaktycznego w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie”. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.)  , w związku z art. 18 ust 1 i art. 19 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)   oraz Zarządzenia   

Nr 26/2014 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 grudnia 2014r. w sprawie powołania Stałej 

Komisji Przetargowej,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Postanawia się wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej                 

na budowę sali sportowej wraz z zapleczem sanitarno-higienicznym oraz termomodernizację i remont 

przyległego do niej budynku dydaktycznego w Liceum Ogólnokształcącym im. Janka z Czarnkowa           

w Czarnkowie”. 

  

§ 2 

Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  przeprowadzi  komisja  przetargowa    

powołana  Zarządzeniem  nr 26/2014 Starosty  Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 02.12.2014 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu, Naczelnikowi Wydziału  

Edukacji oraz  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Ogólnego.  

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy Członków Zarządu:  Starosta 

l. Jacek Klimaszewski ……………………….……......          Tadeusz Teterus         

2. Jan Pertek                ...................................................   

3. Zbigniew Piątek      ................................................... 

4. Janusz Rajek            ................................................... 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  441 / 2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 21 września 2017r. 

 

Zarząd Powiatu przeprowadził dwa postępowania przetargowe w trybie zamówienie 

publicznego, w których próbował wyłonić firmę która w trybie postępowania „zaprojektuj – wybuduj” 

miała opracować dokumentację projektowo-techniczną na „budowę sali sportowej wraz z zapleczem 

sanitarno-higienicznym oraz termomodernizację i remont przyległego do niej budynku dydaktycznego 

w Liceum Ogólnokształcącym im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie” oraz ją  wybudować, a część 

dydaktyczną zmodernizować. Żadne z powyższych postępowań przetargowych nie przyniosło 

rozstrzygnięcia. W pierwszym postępowaniu zgłosiła się jedna firma, której oferta realizacji zadania 

znacząco przekraczała planowane środki na ten cel, natomiast w drugim postępowaniu przetargowym 

nie zgłosiła się żadna zainteresowana firma.   

W związku z powyższym w celu zwiększenia zainteresowania firm projektowych                      

i budowlanych naszym zadaniem zasadne jest dokonanie rozdzielenia części projektowej                     

od wykonawczej. Wobec powyższego proponuje się odrębne przeprowadzenie postępowania              

na opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i odrębne na wykonanie zadania.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


